
Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_СРМ_1 петак 12:30-14:00 109

РТ6_СРМ_2 петак 14:15-15:45 109

РТ6_СРМ_3 петак 16:00-17:30 109

РТ6_СРМ_1

1 Јовановић Страхиња РТ-21/15

2 Лападатовић Предраг РТ-77/15

3 Церовић Марко РТ-46/14

4 Станковић Немања РТ-59/14

5 Петровић Јован РТ-83/14

6 Марић Филип РТ-5/15

7 Ђурковић Милош РТ-19/15

8 Миливојевић Радмила РТ-24/15

9 Михајловић Стефан РТ-49/15

10 Баџа Душан РТ-91/15

11 Миленковић Милош РТ-92/15

12 Вучковић Предраг РТ-27/15

13 Лакић Игор РТ-32/15

14 Луковић Марко РТ-37/15

15 Павићевић Стефан РТ-40/15

16 Стевановић Димитрије РТ-74/15

17 Олуић Ања РТ-124/16

18

19

20

РТ6_СРМ_2

1 Недељковић Ненад РТ-52/15

2 Павловић Огњен РТ-69/15

3 Крсманчић Дејан РТ-122/16

4 Гаврилов Кристина РТ-13/15

5 Петковић Ивана РТ-17/15

6 Здравковић Дејан РТ-46/15

7 Вукобрат Никола РТ-50/15

8 Миланков Марко РТ-58/15

9 Милошевић Ана РТ-68/15

10 Миливојевић Александра РТ-83/15

11 Живановић Милош РТ-25/12

12 Миловановић Филип РТ-22/13

13 Михајловић Радивоје РТ-23/14

14 Ивановић Слободан РТ-9/15

15 Миловић Марко РТ-34/15

16 Шогоровић Стефан РТ-79/15

17 Урошевић Мила РТ-86/15

18

19

20

РТ6_СРМ_3

1 Матејић Михаило РТ-4/15

2 Јовановић Марко РТ-28/15

3 Богдановић Милица РТ-71/15



4 Станковић Угљеша РТ-88/15

5 Петровић Никола РТ-2/15

6 Јовичић Лазар РТ-8/15

7 Ђокић Стефан РТ-10/15

8 Петронијевић Лука РТ-15/15

9 Продановић Никола РТ-18/15

10 Јанковић Стефан РТ-48/15

11 Миљевић Јован РТ-73/15

12 Станковић Ђорђе РТ-85/15

13

14

15

16

17

18

19

20



Управљање пројектима и инвестицијама

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_УПИ_1* петак 10:45-12:15 509

РТ6_УПИ_2* петак 14:15-15:45 509

* непарна недеља

** парна недеља

РТ6_УПИ_1*

1 Матејић Михаило РТ-4/15

2 Јовановић Марко РТ-28/15

3 Богдановић Милица РТ-71/15

4 Станковић Угљеша РТ-88/15

5 Вучковић Предраг РТ-27/15

6 Лакић Игор РТ-32/15

7 Луковић Марко РТ-37/15

8 Павићевић Стефан РТ-40/15

9 Стевановић Димитрије РТ-74/15

10 Олуић Ања РТ-124/16

11 Церовић Марко РТ-46/14

12 Станковић Немања РТ-59/14

13 Петровић Јован РТ-83/14

14 Марић Филип РТ-5/15

15 Ђурковић Милош РТ-19/15

16 Миливојевић Радмила РТ-24/15

17 Михајловић Стефан РТ-49/15

18 Баџа Душан РТ-91/15

19 Миленковић Милош РТ-92/15

20 Тијанић Небојша РТ-71/04

21 Милошевић Стефан РТ-19/13

РТ6_УПИ_2*

1 Јовановић Страхиња РТ-21/15

2 Лападатовић Предраг РТ-77/15

3 Орловић Алекса РТ-43/15

4 Петковић Лука РТ-84/15

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ФП_1 петак 12:30-14:00 409

РТ6_ФП_2 петак 14:15-15:45 409

РТ6_ФП_1

1 Недељковић Ненад РТ-52/15

2 Павловић Огњен РТ-69/15

3 Крсманчић Дејан РТ-122/16

4 Гаврилов Кристина РТ-13/15

5 Петковић Ивана РТ-17/15

6 Здравковић Дејан РТ-46/15

7 Вукобрат Никола РТ-50/15

8 Миланков Марко РТ-58/15

9 Милошевић Ана РТ-68/15

10 Миливојевић Александра РТ-83/15

11 Орловић Алекса РТ-43/15

12 Петковић Лука РТ-84/15

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_ФП_2

1 Матејић Михаило РТ-4/15

2 Јовановић Марко РТ-28/15

3 Богдановић Милица РТ-71/15

4 Станковић Угљеша РТ-88/15

5 Јањић Алекса РТ-29/15

6 Вучковић Предраг РТ-27/15

7 Лакић Игор РТ-32/15

8 Луковић Марко РТ-37/15

9 Павићевић Стефан РТ-40/15

10 Стевановић Димитрије РТ-74/15

11 Олуић Ања РТ-124/16

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Микропроцесорски софтвер

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_МС_1 петак 16:00-17:30 403

РТ6_МС_2 петак 17:45-19:15 403

РТ6_МС_1

1 Јовановић Страхиња РТ-21/15

2 Лападатовић Предраг РТ-77/15

3 Недељковић Ненад РТ-52/15

4 Павловић Огњен РТ-69/15

5 Крсманчић Дејан РТ-122/16

6 Орловић Алекса РТ-43/15

7 Петковић Лука РТ-84/15

8 Јањић Алекса РТ-29/15

9 Живић Милош РТ-90/14

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_МС_2

1 Матејић Михаило РТ-4/15

2 Јовановић Марко РТ-28/15

3 Богдановић Милица РТ-71/15

4 Станковић Угљеша РТ-88/15

5 Петровић Никола РТ-2/15

6 Јовичић Лазар РТ-8/15

7 Ђокић Стефан РТ-10/15

8 Петронијевић Лука РТ-15/15

9 Продановић Никола РТ-18/15

10 Јанковић Стефан РТ-48/15

11 Миљевић Јован РТ-73/15

12 Станковић Ђорђе РТ-85/15

13

14

15

16

17

18

19

20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ПЛК_1 субота 09:00-10:30 403

РТ6_ПЛК_1

1 Живановић Милош РТ-25/12

2 Глушчевић Лазар РТ-66/13

3 Церовић Марко РТ-46/14

4 Станковић Немања РТ-59/14

5 Живић Милош РТ-90/14

6 Ивановић Слободан РТ-9/15

7 Петронијевић Лука РТ-15/15

8 Миливојевић Радмила РТ-24/15

9 Миловић Марко РТ-34/15

10 Миланков Марко РТ-58/15

11 Шогоровић Стефан РТ-79/15

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Релационе базе  података

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_РБП_1 среда 12:30-14:00 409

РТ6_РБП_1

1 Живановић Милош РТ-25/12

2 Станковић Ђорђе РТ-85/15

3 Миленковић Милош РТ-92/15

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


